INDICAÇÃO Nº 1688/2013
Reitera a Indicação nº 1346/2013, solicitando a realização de limpeza, retirada de entulho e lixo, bem como a colocação de placa “Proibido Jogar Lixo” na extensão da Rua Ibitinga, esquina com a Rua Ourinhos, no Bairro Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de limpeza, retirada de entulho e lixo, bem como a colocação de placa “Proibido Jogar Lixo” na extensão da Rua Ibitinga, esquina com a Rua Ourinhos, no Bairro Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pela Srª. Elizabeth do Amaral, que relatou que no local existe muito entulho e lixo, necessitando assim de limpeza, bem como da colocação de placa com os dizeres: “Proibido Jogar Lixo” no local.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de setembro de 2013.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

2º Vice-Presidente
PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2013 - 17:17:43 07615/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário